Rerum Notabilium.

Es quid de feudo, vel Emphyteusi ex pacto, *Bos.* *art.* 1. *n. 2.*
38. & *seqq.* *ob.* *n. 17.*
 Expensa pro titulo, seu dignitate super feudo novo non impetratur, de *Legit.* *disc.* 24. *n. 16.*
Nuptiales neque imputantur nisi accedit declaratio patris, de *Legit.* *disc.* 15. *n. 2.*
 Quid de pretio Clericorum camere, de *Legit.* *disc.* 24. *n. 17.*
Relista alicui tanquam ei debita, an dicatur relista dispositivè, vel praefpositivè, de *Legit.* *disc.* 12. *n. 6.* & *7.* *disc.* 28. *n. 10.*
 Viam executivam non habet, de *Legit.* *disc.* 19. *n. 7.* ubi declaratur.
 Rununciatio non dicitur nisi de illa fieri mentio specialis, de *Don.* *disc.* 19. *n. 10.*
Vid. *Acceptatio*, *ver.* *Testamenti*.
Vid. *Filiis in Genero*, & *quod successionem*, & *legitimam*, *Don.* *locu*, & *de Legit.* in *Sommer* n. 1.
LEGITIMA QUODA BONA SUPER QUIBUSILLA DEBEATUR.
 Neque de mellioribus neque de pejoribus, fed de mediocribus bo-
 nis vel debitis, de *Feud.* *disc.* 19. *n. 12.* de *Fideic.* *disc.* 24. *n. 6.*
Et redditus videtur super omnia attendens, de *Feud.* *disc.* 19. *n. 14.*
 Alienatio facta per gravatum subficitur in ejus causa etiam in totum licet in ea re terram tantum gravatum pro legitima haberet, de *Regal.* *disc.* 31. *n. 19.*
 Filii primi matrimonii ei prius detrahenda, & rex reliquo secundus viri caput lucrum aequalis portioni corundem filiorum, de *Feud.* *disc.* 19. *n. 12.* & 13. de *Success.* *disc.* 32. *n. 2.* & *3.*
 Debetur filii illegitimis in successione matris, & in calculo ve-
 nientia bona donata post illorum conceptione, de *Don.* *disc.* 23. *n. 20.*
 Nepotibus in bonis Avis, an debetur quando capiunt ex eis dona-
 tionem contemplatione matrimonii, de *Don.* *disc.* 1. *n. 2.*
 Porcio debitis filii, ut aquiles sunt secundo conjugi ex l. bar. adi-
 ali, sapere dicunt legitimam suam, de *Don.* *disc.* 50. *n. 9.*
 Non detrahatur ex bonis donatis nisi in subfidiu, sed illa ponatur in calculo, de *Don.* *disc.* 34. *n. 4.* *disc.* 50. *n. 8.*
 Repudiari, an possit in præjudicium creditorum, de *Cred.* *disc.* 40. *n. 6.* & *seqq.* *disc.* 1. *n. 7.*
Et si debitor ilam agnoscat in parte, an resulpet agnitione in toto, ut alii credentes agantur a supplemento, de *Legit.* *disc.* 10. *n. 13.*
 Pro ea computanda, an feminis exclusis a Statuto faciunt numerum, & partem, & ad cuius favorem, de *Legit.* *disc.* 1. *n. 19.* & *disc.* 3. *n. 10.*
Vid. *Fama Exclusa*.
 An dicatur de debita ex natura, vel positivo, de *Legit.* *disc.* 10. *n. 17.* *disc.* 28. *n. 21.* *Conflic.* *ob.* 117.
Et quod de natura debetur, tam parentibus, quam de-
 scendentibus, de *Legit.* *disc.* 10. *n. 13.* & 15. *disc.* 11. *n. 4.* de *Success.* *disc.* 22. *n. 2.*
 In Imperio Turcarum, Persarum, Indorum non dicitur cognita, de *Legit.* *disc.* 10. *n. 18.* *in fin.*
 Non indiget nota specialis in dispositione legis, focus in illa hominis, de *Legit.* *disc.* 10. *n. 11.*
 Debetur una cum fratribus a die mortis testatoris, de *Hered.* *disc.* 10. *n. 2.* de *Legit.* *disc.* 26. *n. 11.* *disc.* 14.
Et si *Judex* iam signaverit in pecunia, de *Legit.* *disc.* 26. *n. 14.*
Quid ubi pertatur ex intervallo per filium nolentem acquiescere aterno testamento, an teneant restituere fructus percep-
 toris, de *Legit.* *disc.* 18. *n. 10.*
 Nepotibus ex pluribus filii prædefundi, an deferatur in capita, vel in stirps, de *Legit.* *disc.* 8. *n. 5.* *Conflic.* *ob.* 123.
 Matri binubis, an debetur in bonis obvenientis in filium ex sustan-
 tia primi viri, de *Legit.* *disc.* 11. *n. 1.* *per tot.*
Et an filius teneatur eam relinquere ex dictis bonis, d. *disc.* 11. *n. 2.* & *3.* de *Success.* *disc.* 32. *n. 2.*
 Augmentum vel diminutio bonorum obvenientis post obitum Par-
 tis, a filiam augat, vel minuat, de *Legit.* *disc.* 1. *n. 10.* *per tot.*
 Boni natalis debetur detractio lucro viri, de *Legit.* *disc.* 19. *n. 9.*
 Officia vacabilia, an censeantur in eam electa ex eo, quid inter-
 stat in filii persona, de *Legit.* *disc.* 13. *n. 10.*
Vid. *Legit.* in *Sommer* n. 31.
LEGITIMA QUODA ONERA, ET PROHIBITIONEM.
 Filius, an possit in præjudicium creditorum acceptare omnia si-
 decommis super ipsa, de *Don.* *disc.* 14. *n. 5.* de *Legit.* *disc.* 25. *n. 25.*
 Non recipit omnia, de *Don.* *disc.* 10. *n. 5.* *disc.* 15. *n. 66.*
Vid. *Legit.* *disc.* 34. *n. 6.* & 7. de *Fideic.* in *Sommer* n. 325.
 Falsus in excusis, de *Don.* *disc.* 10. *n. 17.*
 Excessus tam non praefumitur, sed est probandus, de *Don.* *disc.* 9. *n. 17.*
 Quid differat onus adjici in contractu, vel in ultima voluntate, de *Don.* *disc.* 16. *n. 11.*
 Gravari potest onere reffridionis disponendi ante completam etatem 25 annorum, de *Regal.* *disc.* 1. *n. 6.*
 In legitima filii legitimati, an possit adjici, de *Legit.* *disc.* 12. *n. 11.*
 Fideicommissum ordinato in cafo dei isti potest supponi, de *Fideic.* *disc.* 14. *n. 2.* de *Legit.* *disc.* 25. *n. 13.* & *disc.* 13. *n. 10.*
 Quid ubi agatur de fideicommissu reciproco, de *Don.* *disc.* 10. *n. 6.* de *Legit.* *disc.* 9. *per tot.* & *disc.* 16. *n. 12.*
 Prohibiri quando validi possit ex cautele *Saccini*, de *Fideic.* *disc.* 14. *n. 15.* de *Legit.* *disc.* 25. *n. 13.* & *disc.* 13. *n. 10.*
 Et an dicta cauca adimpleri valeat per equi pollens, de *Legit.* *disc.* 17. *cum seqq.* *disc.* 36. *n. 3.* & *disc.* 37. *n. 3.* & *disc.* 37. *n. 4.*
 Filius minor, an expedit illam ampliati ad hoc ut totam hereditatem confequantur, de *Legit.* *disc.* 36. *n. 5.*
 Et de circumstantiis importantibus a filio in acceptatione huic modi cautele, de *Legit.* *disc.* 36. *n. 6.* & *seqq.*
 Et quid proprii importet dicta cautele, de *Legit.* *disc.* 36. *n. 6.*
Vide *Acceptatio*, *ver.* *Tellam* n. 1.
 Prohibita quando dicatur restitutio fideicommissi detrahantur non valeat, de *Legit.* *disc.* 37. *n. 10.*
 Ubi filius contentat prohibitione fidei in testamento, an subsi-
 flat, de *Legit.* *disc.* 16. *n. 2.* & 3. *disc.* 21. *n. 2.* & *3.*
 In rejiciendis onus de ipsa non transire ad sicutum, de *Legit.* *disc.* 13. *n. 2.* *Conflic.* *ob.* 116.
 An autem transmittur in heredes, de *Legit.* *disc.* 17. *n. 11.* *disc.* 18. *n. 9.* *disc.* 26. *n. 2.* *disc.* 27. *n. 2.* & *disc.* 39. *n. 4.*
 Prohibiti, an possit ad favorem filiorum, de *Legit.* *disc.* 25. *n. 21.*
 Fata prohibito in uno casu non extenditur ad alium, de *Legit.* *disc.* 16. *n. 12.*

Prohibiti potest a testatore vigore Statuti in bonis positis extra territorium, de *Success.* *disc.* 6. *n. 5.*

Vide *Legit.* in *Sommer* n. 38. *Das quodad Onera*.

L E G I T I M A N D I .

Facultas competit Campegiis etiam in præjudicium tertii, de *Fi-*

deis *disc.* 68. *n. 20.*

E G I T I M A T I O .

Filiorum resultat de matrimonio putativo sub fide dubia de *Dot.*

disc. 12. *n. 4.* de *Matrim.* in *Sommer* n. 65.

Illegititorum fieri potest etiam per Principes facultares, de *Don.*

disc. 62. *n. 10.* *ver.* *Prout eriam.*

Ei suffragator etiam in bonis temporibus patris Clerici si

legitimus est usci laicus, de *Teslam.* *disc.* 54. *n. 8.*

Quid in bonis Ecclesiasticis, vel ubi legitimatus est clericus,

disc. 54. *n. 9.* *ver.* *Jurep.* *disc.* 37. *n. 2.* ubi quod suffragator pro Ju-
 repatoratus.

Defectus ipsius praeficitur per decennium, de *Regal.* *disc.* 193.

n. 4.

Extra territorio legitimantis, an & quando operetur, de *Pre-*

em. *disc.* 4. *n. 4.* *disc.* 1. *n. 1.* *ver.* *Et quamvis plene*, de *Regal.* *disc.* 193.

Ex n. 5. de Fideic. *disc.* 22. *n. 2.* de *Teslam.* *disc.* 54. *n. 10.* *et seqq.*

Et in primis de terrenis legibus, vel hys locorum, *disc.*

disc. 193. *n. 7.*

Quid in successione feudorum, & Emphyteusis, *disc.* 193.

De successione in fideicommissis, *disc.* 193. *n. 9.*

Quid in bonis liberis, & indifferibus, & quando unica

legitimo sufficiat, *disc.* 193. *n. 10.* *et seqq.*

Et de differentia inter casum in quo obtineatur deconfessio

Patris, vel fine, *disc.* 193. *n. 10.* *sub n. 10.* de *Teslam.* *disc.* 54. *n. 11.*

Casus difficultus accedit confessio Principis subditus legi-
 timatus, de *Legit.* *disc.* 193. *n. 11.*

Secu. *et cetero* *Principi* dif. 193. *n. 11.* *et seqq.*

Et *ubi* agatur de fideicommissu reciproco, de *Don.* *disc.* 10. *n. 11.* *et seqq.*

Archivii non operatur in præjudicium tertii, de *Fideic.* *disc.* 63.

n. 9. *et 11.* *ubl.* declaratur.

Si conceditur Baffardi sine præjudicio venientium ab in-
 testato, *Rei.Cur.* *disc.* 4. *n. 7.*

Per Confl. IV. facienda est cum clausula sine præjudicio, de *Fideic.* *disc.* 63.

disc. 63. *n. 18.* *disc.* 22. *n. 6.* *et 9.*

Et *ubi* de testamento conditis ante ipsam Bullam, de *Fideic.* *disc.* 63. *n. 19.*

Sequuntur dicti per ingressum Religionis, de *Fideic.* *disc.* 63. *n. 23.* de *Regul.* *disc.* 42. *n. 7.*

Et *per* oblationem Curia, de *Fideic.* *disc.* 63. *n. 23.*

Tertio quando præjudicetur dicatur, de *Regul.* *disc.* 6. *n. 18.*

Legitimum quando haberi faciat pro vero legitimo, de *Fideic.*

disc. 37. *n. 4.* *disc.* 6. *n. 14.*

Facta ab infioribus non collit jus alterius que situm, de *Teslam.* *disc.* 52. *n. 4.*

Facta ab infioribus non collit jus alterius que situm, de *Teslam.* *disc.* 52. *n. 7.*

Et an idem operetur in successione passiva quod in activa,

disc. 37. *n. 2.* *et 8.*

An profit pro successione ad bona quæstia ante legitimationem,

de *Success*

Non est necessaria ubi de illa non opponatur, *d. dif. 12. n. 1.*
Justificanda est ex causa ubi agatur de processu contumaciali, *d. dif. 12. n. 1.*

Quomodo sit facienda ubi de illa opponatur, & ad quos effectus
opponi solet, *d. dif. 42. n. 2. & 3.*

LEGITIMATUS.

Per rescriptum, an succedit in feudi, *de Feud. dif. 15. n. 2.*

Quid de legitimatione per subsequens matrimonium, de Feud. dif. 15. per tot. et in Ann. remiss. dif. 41. n. 6. et in Sum. ex. n. 100.

Per subfugium matrimonium, an venient sub nomine legitimum,
& naturalium vel nisi s., & procreatis in confusione matrimonii,
de Feud. dif. 4. n. 6. de Fidei. dif. 222. n. 3. dif. 224.

por. & in Sum. ex. 138. & 139.

*Quid si in prima scriptura positi sint in conditione filii legiti-
timi, & naturales simileiter, in secunda autem sit adducta
dicta retroficio in confusione matrimonii, *d. dif. 4. n. 6.**

*Ad hanc legitimationem confare debet de filiatione, & de Fi-
dei. dif. 224. n. 2.*

Er quandoque magis abhorriti sunt legitimati per subsequens,
quam per rescriptum, *d. dif. 224. n. 5.*

Quando veniat applicatione filiorum legitimorum, & naturalium
in parte difusiva, vel conditionali, *de Fidei. dif. 222. &*

seq. por. & in Sum. ex. 368.

*Ubis etatior expresse sentit de filiis legitimis per veritatem
tunc legitimati non veniant, *d. dif. 222. n. 4.**

*Quid ubi legitimatio sequatur ne non integra, vel e contra,
de Fidei. dif. 222. n. 5. & seq.*

*Quid ubi legitimatio per rescriptum facta fuerit cum clausula
ne pre judicio venientia b. intellato, *d. dif. 222. n. 9. & 10.**

*De distinctione inter casum, in quo inclusio legitimorum
impedit transiit bonorum ad extraneos, & alterum in quo
transiit fieret ad alium genus legitimatum, *de Fidei. dif. 222.
n. 13. in fin.**

An succedit in Emphyteusi, *de Emphy. in Sum. ex. 2. de Emphy. dif. 57.*

De consentio Patris quodam cum habetur pro legitimo, *de Doz. dif.
39. n. 7.*

Post mortem testatoris ex illius voluntate etiam presumpta ef-
ficitor capa, *successionis, de Testam. dif. 53. n. 2.*

Instituti potest per Patrem, *de Testam. dif. 52. n. 6. de Successif. dif.
6. num. 2.*

*Quid ubi dicit clausula fine praejudicio, *d. dif. 52. n. 7. & seq.**

*Amplius ut filius possit cum illegitimo cum conditione si, &
postquam legitimus fuerit, *de Testam. dif. 53. n. 10.**

*Autem Pater possit plus reliquerit filio legitimato, quam
legitimo, *de Testam. dif. 74. per tot.**

Agnotionis iura, in habeat, *de Successif. dif. 10. n. 16.*

Legitimanus a Patre sibi reliquit, an concurvatur privilegia legi-
time, *de Successif. dif. 8. n. 8.*

Et quando pater teneat illi relinquere legitimam, *de Re-
gal. dif. 19. 3. sub n. 10. & 14.*

Non petit illius (supplementum ubi sit de alimentis provisus),
de Successif. dif. 6. n. 9.

Cum clausula fine praejudicio non excludit venientes ab intella-
to, *de Successif. dif. 28. n. 1. & 3.*

*Father ubi urgeat in contrarium voluntum patris, & ex qui-
bus illi defumatur, *d. dif. 28. n. 9. & seq.**

Vide Legitimatus.

LEGITIMUS.

Ex illegitimo non subiaceat Constitutione Pianæ, *de Juris. dif.
37. num. 4.*

Et succedit in Jurepatronatu, *d. dif. 37. n. 4.*

Vide Bulla Piana quad Illegitimus.

LEGITIMUS CONTRADICTOR.

Agnotus quando dicatur hæredi fundatari super e, que preten-
datur feudalis, *de Feud. dif. 3. ex. 5. n. 5. dif. 104. ex. 2. dif. 27.
ex. num. 2.*

Et signatur foemine proximiori superficie feudatario de-
functo, *de Feud. dif. 127.*

*Ubis quis non est contradictor primo hæredinon potest esse ta-
lis secundo hæredi, *d. dif. 104. n. 5.**

*Si hæres feudatarius possidat eum manutendus, & non in-
trant termini legitimi contradictoris, qui solim intrit in pos-
sefforio adipiscenda non autem retinendæ, *de Feud. dif. 127. n. 7.**

*Eiusmodi quod non est contradictor primo hæredinon potest esse talis
secundo hæredi, *d. dif. 127. n. 9.**

*Potissimum si possidet etiam ante mortem feudatarii per do-
nationem ab ipso factam, *d. dif. 127. n. 9.**

*Cellula facit remedium immissons, & agendum est iudicio ordi-
nario petitor, *de Feud. dif. 115. n. 5. de Regal. dif. 199. n. 7. de Be-
nef. dif. 26. n. 2. & sub n. 10. dif. 37. n. 8. dif. 73. n. 22. dif. 134. n. 4. &
5. de Fid. dif. 27. per tot. de Jud. dif. 43. ex n. 5. dif. 44. n. 37. & 38.**

Vid. Infra ver. Dicitur habens titulum aqualem.

Non datura contra eum, qui habuerit titulum, vel possessionem in
vita testatoris, *de Feud. dif. 127. n. 9.*

Inter duos donatarios venientes ex codem iure, seu titulo
non intrant remedia possessoria, sed unus alteri dicitur con-

tradictor, *de Regal. dif. 199. num. 7.*

Provibus certo modo nondicitur talis provisio Puræ, *de Paroch.
dif. 15. n. 3.*